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T-SHIRT COL V STEDMAN

TRANS WORLD TRADERS

REFERENCE COULEUR

C007054

C007046

C007047

C007048

C007049

C007050

C007051

C007052

C007053

Tarifs valables le 22/02/2025

Noir

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Noir

Noir

Noir

Noir

TAILLE

XL

XXL

XL

XXL

http://www.gama.fr/t-shirt-col-v-stedman-bleu-ou-noir-p62291

en stock

45 000 références
dont 30 000 disponibles

Livraison offerte

T-shirt manches courtes avec col V.
Coupe européenne.
Doux, sans coutures latérales en coton jersey, simple et robuste.

Bande de propreté d'épaule & épaule, confection tubulaire.

UNITE DE VENTE

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

['unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée g)
dés 79€ HT d'achat g g @ toujours a votre écoute

le jour méme
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